
Biennio

PRIMO ANNO
Codice CFA Tipologia Ore Tot. CFAobblig. a scelta Insegnamento

ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI ROMA PIANO DEGLI STUDI (D.M. 1.2.2013 N.73)
DIPARTIMENTO DI ARTI VISIVE
Scuola di SCULTURA
Corso di diploma accademico di secondo livello in SCULTURA AMBIENTALE E LAPIS TIBURTINUS
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Anatomia artistica

Scultura

Meotodi e tecniche di scultura sacra e contemporanea

Architettura virtuale

Fenomenologia delle arti contemporanee

Tecniche del marmo e delle pietre dure

Storia e metodologia della critica d'arte

Scultura

Tecniche della modellazione digitale 3D

Tecniche del marmo e delle pietre dure
Disegno tecnico e progettuale

6
6

75
75
75

6 TP
TP
TP

ABPR16
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Disegno tecnico e progettuale
Analisi del territorio e progettazione del paesaggio
Metodologie dellap rogettazione
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SECONDO ANNO
Codice CFA Tipologia Ore Tot. CFAobblig. a scelta Insegnamento
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Stage, workshop e tirocini

A scelta

Tesi

ATTIVITÀ FORMATIVE ULTERIORI

DISCIPLINE A SCELTA DELLO STUDENTE

ESAME DI DIPLOMA

TOTALE CREDITI BIENNIO

40

60


